
3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 .191 Raúl Mejuto Turnes 01:48 2006 Olímpico de Vedra PreM
2 .187 Nicolas Pais Mosquera 01:49 2006 E. ATLET. FONTES DO SARPreM
3 .201 Maria Lama Fernandez 01:50 2006 E. ATLET. FONTES DO SARPreF
4 .204 NRI180606 01:57 2006 CLUB ATLETISMO CUNTISPreF
5 .206 Zoe Prieto Campos 02:02 2006 PreF
6 .205 Ana Iglesias Assúa 02:03 2006 S.D.A. San Miguel de OiaPreF
7 .194 Mauro Rivadulla Rivadulla 02:06 2007 PreM
8 .188 Brais Salgado Corento 02:10 2006 E. ATLET. FONTES DO SARPreM
9 .202 Irene Lazzari Otero 02:17 2006 E. ATLET. FONTES DO SARPreF

10 .193 Nicolás Cacheda Iglesias 02:27 2007 PreM
11 .209 Candela Romero Rey 02:33 2007 PreF
12 .196 Bruno Garcia Jueguen 02:47 2008 CLUBE ATLETISMO MILLARAIOPreM
13 .195 Miguel Garrido López 02:47 2008 PreM
14 .207 Andrea Gonta Martinez 03:46 2007 PreF
15 .199 Anxo López Lorenzo 04:28 2010 PreM
16 .214 Martina Gonta Martinez 04:55 2010 PreF

Carreira Prebenxamín Mixta (0,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat

Natalia Rivas Iglesias 



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Carreira Prebenxamín Mixta (0,5 km)
Clasificación Prebenxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 .191 Raúl Mejuto Turnes 2006 Olímpico de Vedra

2 .187 Nicolas Pais Mosquera 2006 E. ATLET. FONTES DO SAR

3 .194 Mauro Rivadulla Rivadulla 2007

4 .188 Brais Salgado Corento 2006 E. ATLET. FONTES DO SAR

5 .193 Nicolás Cacheda Iglesias 2007

6 .196 Bruno Garcia Jueguen 2008 CLUBE ATLETISMO MILLARAIO

7 .195 Miguel Garrido López 2008

8 .199 Anxo López Lorenzo 2010

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 .201 Maria Lama Fernandez 2006 E. ATLET. FONTES DO SAR

2 .204 NRI180606 2006 CLUB ATLETISMO CUNTIS

3 .206 Zoe Prieto Campos 2006

4 .205 Ana Iglesias Assúa 2006 S.D.A. San Miguel de Oia

5 .202 Irene Lazzari Otero 2006 E. ATLET. FONTES DO SAR

6 .209 Candela Romero Rey 2007

7 .207 Andrea Gonta Martinez 2007

8 .214 Martina Gonta Martinez 2010

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Natalia Rivas Iglesias 



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 .154 AG764167 Sergio Souto Peña 03:46 2004 Atletica Val Minor BM ·
2 .169 AG764898 Degnesh Maria Mato Gomez 03:48 2004 CLUB ATLETISMO MILLARAIOBF ·
3 .167 AG764965 Sofia Fernandez Iglesias 03:49 2004 Atletica Val Minor BF ·
4 .216 BPM120805 Brais Picón Montero 03:59 2005 Dexter Triatlón CompostelaBM
5 .158 AG765893 Roi Diaz Fonticoba 03:59 2005 CA Afflelou Naron BM ·
6 .151 AG766589 Miguel Fernandez-Couto Alvarez 04:00 2004 Universidad Santiago BM ·
7 .178 AG766979 Sonia Rivadulla Blanco 04:00 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADABF ·
8 .164 AG765633 Martín Rodríguez Tojeiro 04:03 2005 Ria Ferrol-C. Arenal BM ·
9 .175 AG766553 Carmen Juanatey Garea 04:07 2005 ATLETISMO FONTES DO SARBF ·

10 .215 MAF170704 Mario Abalde Freiría 04:07 2004 A. Viguesa de AtletismoBM

11 .179 AG766435 04:08 2005 Atletismo PorriÃƒÂ±o BF ·
12 .218 David Garcia Blanco 04:09 2005 BM
13 .180 AG767210 Paula Rodriguez Lopez 04:13 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADABF ·
14 .182 AG767222 Ingrid Sande Otero 04:13 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADABF ·
15 .168 AG763998 Sara Lema Seoane 04:17 2004 Olimpico Vedra BF ·
16 .221 04:18 2005 San Miguel de Marín BF
17 .157 AG767211 Hugo Baloira Lopez 04:23 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADABM ·
18 .156 AG766591 Paulo López-Felpeto Otero 04:29 2004 Universidad Santiago BM ·
19 .220 04:34 2004 BF
20 .153 AG766561 Mateo Rivadulla Enguix 04:38 2004 ATLETISMO FONTES DO SARBM ·
21 .163 AG767221 Alex Mato Lopez 04:42 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADABM ·
22 .174 AG764904 Valeria Batire Guridi Dieguez 04:44 2005 CLUB ATLETISMO MILLARAIOBF ·
23 .166 GA764473 Xela Alonso Costas 04:46 2004 Atletica Val Minor BF ·
24 .181 AG766491 Lucía Sánchez Martínez 04:46 2005 AD Mazi BF ·
25 .159 AG766590 Diego Fernandez-Couto Alvarez 04:48 2005 Universidad Santiago BM ·
26 .222 Mariña Rey Miguens 04:49 2005 C.A.SAR-A POUTADA BF
27 .217 Ararat Pacos Meixus 05:34 2005 BM
28 .172 AG767213 Noa Baloira Herrera 05:53 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADABF ·

Carrera Benxamín Mixta (1 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat

Uxãﾍ a Rodrãﾍ guez Huertas

Raquel De La Torre Allariz 

Maruxa Gemperle Ares 



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Carrera Benxamín Mixta (1 km)
Clasificación Benxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 .154 AG764167 Sergio Souto Peña 2004 Atletica Val Minor

2 .216 BPM120805 Brais Picón Montero 2005 Dexter Triatlón Compostela

3 .158 AG765893 Roi Diaz Fonticoba 2005 CA Afflelou Naron

4 .151 AG766589 Miguel Fernandez-Couto Alvarez 2004 Universidad Santiago

5 .164 AG765633 Martín Rodríguez Tojeiro 2005 Ria Ferrol-C. Arenal

6 .215 MAF170704 Mario Abalde Freiría 2004 A. Viguesa de Atletismo

7 .218 David Garcia Blanco 2005

8 .157 AG767211 Hugo Baloira Lopez 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA

9 .156 AG766591 Paulo López-Felpeto Otero 2004 Universidad Santiago

10 .153 AG766561 Mateo Rivadulla Enguix 2004 ATLETISMO FONTES DO SAR

11 .163 AG767221 Alex Mato Lopez 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA

12 .159 AG766590 Diego Fernandez-Couto Alvarez 2005 Universidad Santiago

13 .217 Ararat Pacos Meixus 2005

Clasificación Benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 .169 AG764898 Degnesh Maria Mato Gomez 2004 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

2 .167 AG764965 Sofia Fernandez Iglesias 2004 Atletica Val Minor

3 .178 AG766979 Sonia Rivadulla Blanco 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA

4 .175 AG766553 Carmen Juanatey Garea 2005 ATLETISMO FONTES DO SAR

5 .179 AG766435 2005 Atletismo PorriÃƒÂ±o

6 .180 AG767210 Paula Rodriguez Lopez 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA

7 .182 AG767222 Ingrid Sande Otero 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA

8 .168 AG763998 Sara Lema Seoane 2004 Olimpico Vedra

9 .221 2005 San Miguel de Marín

10 .220 2004

11 .174 AG764904 Valeria Batire Guridi Dieguez 2005 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

12 .166 GA764473 Xela Alonso Costas 2004 Atletica Val Minor

13 .181 AG766491 Lucía Sánchez Martínez 2005 AD Mazi

14 .222 Mariña Rey Miguens 2005 C.A.SAR-A POUTADA

15 .172 AG767213 Noa Baloira Herrera 2005 CLUB ATLETISMO ESTRADA

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Uxãﾍ a Rodrãﾍ guez Huertas

Raquel De La Torre Allariz 

Maruxa Gemperle Ares 



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 183 AG127894 Yago López Sousa 3:30 2002 Atletismo PorriÃƒÂ±o AM ·
2 201 AG764878 Cinthia Costas González 3:31 2002 Atletismo Tui AF ·
3 209 GA764484 Ainhoa Rodríguez González 3:32 2002 Atletica Val Minor AF ·
4 195 AG764897 Daniel Mato Gomez 3:34 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIOAM ·
5 189 AG764617 Rodrigo Tasende Reboredo 3:39 2002 Universidad Santiago AM ·
6 282 Noelia Iglesias Caamaño 3:46 2002 ADD Barbanza AF
7 181 AG766989 Pablo Freire Garcia 3:47 2002 CA Afflelou Naron AM ·
8 221 AG764220 Elsa Pena Vicente 3:49 2003 Atletismo Tui AF ·
9 206 AG766183 Alba Mendez Dumont 3:52 2002 CLUB ATLETISMO SADA AF ·

10 191 AG764284 Zekarias Fernandez-Arroyo Watson 3:52 2003 Atletica Val Minor AM ·
11 190 AG764210 Abel Dominguez Marquez 3:52 2003 Atletica Val Minor AM ·
12 123 AG767197 Ismael De La Torre Cancela 3:55 2000 Atletismo Cuntis IM ·
13 200 AG764186 Emilia Ines Antao 4:00 2002 EA Ben Cho Shey AF ·
14 194 AG9627 Lucas Gonzalez Salutregui 4:01 2003 Ria Ferrol-C. Arenal AM ·
15 212 AG766237 Andrea Villaverde Puente 4:05 2002 Atletismo Cuntis AF ·
16 283 Paula De La Torre Allariz 4:06 2002 San Miguel de Marín AF
17 207 AG767229 Io Elena Otero Rodriguez 4:08 2002 CLUB ATLETISMO ESTRADAAF ·
18 208 AG767220 Efi Prieto Campos 4:10 2002 CLUB ATLETISMO ESTRADAAF ·
19 213 AG765908 Daniela Zwirner Paredes 4:10 2002 CA Afflelou Naron AF ·
20 178 AG767203 Sergio Carballal Varela 4:10 2002 ATLETISMO FONTES DO SARAM ·
21 204 AG767064 Lúa Iglesias Assua 4:11 2002 San Miguel de Oia AF ·
22 180 AG9031 Jorge Manuel Fernandez Gonzalez 4:12 2002 San Miguel de Oia AM ·
23 182 AG767204 Juan Garrido Lopez 4:13 2002 ATLETISMO FONTES DO SARAM ·
24 199 AG767343 Mariña Andrade Valles 4:13 2002 Elite Noia AF ·
25 177 AG766547 Gabriel Calo Abeijon 4:14 2002 ATLETISMO FONTES DO SARAM ·
26 286 Noa Prieto Rivas 4:16 2003 AF
27 192 AG764785 Luis Garcia Jueguen 4:17 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIOAM ·
28 214 AG764901 Noelia Castro Rey 4:17 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIOAF ·
29 216 AG766098 Ines Lopez De Oliveira 4:18 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIOAF ·
30 210 AG764117 Sara Santiago Villar 4:19 2002 CA Afflelou Naron AF ·
31 219 AG134492 Natalia Meaños Asensi 4:19 2003 AD Mazi AF ·
32 205 AG766552 Nerea Iglesias Barbazan 4:21 2002 ATLETISMO FONTES DO SARAF ·
33 287 AG766309 Antia De La Torre Cancela 4:23 2003 Atletismo Cuntis AF ·
34 211 AG765907 Andrea Seco Rodriguez 4:23 2002 CA Afflelou Naron AF ·
35 220 AG766557 Laura Pais Mosquera 4:25 2003 ATLETISMO FONTES DO SARAF ·
36 281 Iago Romero Rey 4:28 2002 AM
37 188 AG767223 Aaron Sande Otero 4:32 2002 CLUB ATLETISMO ESTRADAAM ·
38 284 Sabela Rey Miguens 4:43 2002 C.A.SAR-A POUTADA AF
39 285 Iria Romero Rey 5:08 2002 AF
40 198 AG766093 David Varela Rivas 5:30 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIOAM ·
41 196 AG764000 Pablo Mejuto Turnes 5:43 2003 Olimpico Vedra AM ·
42 124 AG767640 Christian Duarte Blanco 6:47 2000 Atletismo Cuntis IM ·

Carrera Alevín Mixta (1 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Carrera Alevín Mixta (1 km)
Clasificación Alevín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 183 AG127894 Yago López Sousa 3:30 2002 Atletismo PorriÃƒÂ±o

2 195 AG764897 Daniel Mato Gomez 3:34 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

3 189 AG764617 Rodrigo Tasende Reboredo 3:39 2002 Universidad Santiago

4 181 AG766989 Pablo Freire Garcia 3:47 2002 CA Afflelou Naron

5 191 AG764284 Zekarias Fernandez-Arroyo Watson 3:52 2003 Atletica Val Minor

6 190 AG764210 Abel Dominguez Marquez 3:52 2003 Atletica Val Minor

7 194 AG9627 Lucas Gonzalez Salutregui 4:01 2003 Ria Ferrol-C. Arenal

8 178 AG767203 Sergio Carballal Varela 4:10 2002 ATLETISMO FONTES DO SAR

9 180 AG9031 Jorge Manuel Fernandez Gonzalez 4:12 2002 San Miguel de Oia

10 182 AG767204 Juan Garrido Lopez 4:13 2002 ATLETISMO FONTES DO SAR

11 177 AG766547 Gabriel Calo Abeijon 4:14 2002 ATLETISMO FONTES DO SAR

12 192 AG764785 Luis Garcia Jueguen 4:17 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

13 281 Iago Romero Rey 4:28 2002

14 188 AG767223 Aaron Sande Otero 4:32 2002 CLUB ATLETISMO ESTRADA

15 198 AG766093 David Varela Rivas 5:30 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

16 196 AG764000 Pablo Mejuto Turnes 5:43 2003 Olimpico Vedra

Clasificación Alevín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 201 AG764878 Cinthia Costas González 3:31 2002 Atletismo Tui

2 209 GA764484 Ainhoa Rodríguez González 3:32 2002 Atletica Val Minor

3 282 Noelia Iglesias Caamaño 3:46 2002 ADD Barbanza

4 221 AG764220 Elsa Pena Vicente 3:49 2003 Atletismo Tui

5 206 AG766183 Alba Mendez Dumont 3:52 2002 CLUB ATLETISMO SADA

6 200 AG764186 Emilia Ines Antao 4:00 2002 EA Ben Cho Shey

7 212 AG766237 Andrea Villaverde Puente 4:05 2002 Atletismo Cuntis

8 283 Paula De La Torre Allariz 4:06 2002 San Miguel de Marín

9 207 AG767229 Io Elena Otero Rodriguez 4:08 2002 CLUB ATLETISMO ESTRADA

10 208 AG767220 Efi Prieto Campos 4:10 2002 CLUB ATLETISMO ESTRADA

11 213 AG765908 Daniela Zwirner Paredes 4:10 2002 CA Afflelou Naron

12 204 AG767064 Lúa Iglesias Assua 4:11 2002 San Miguel de Oia

13 199 AG767343 Mariña Andrade Valles 4:13 2002 Elite Noia

14 286 Noa Prieto Rivas 4:16 2003

15 214 AG764901 Noelia Castro Rey 4:17 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

16 216 AG766098 Ines Lopez De Oliveira 4:18 2003 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

17 210 AG764117 Sara Santiago Villar 4:19 2002 CA Afflelou Naron

18 219 AG134492 Natalia Meaños Asensi 4:19 2003 AD Mazi

19 205 AG766552 Nerea Iglesias Barbazan 4:21 2002 ATLETISMO FONTES DO SAR

20 287 AG766309 Antia De La Torre Cancela 4:23 2003 Atletismo Cuntis

21 211 AG765907 Andrea Seco Rodriguez 4:23 2002 CA Afflelou Naron

22 220 AG766557 Laura Pais Mosquera 4:25 2003 ATLETISMO FONTES DO SAR

23 284 Sabela Rey Miguens 4:43 2002 C.A.SAR-A POUTADA

24 285 Iria Romero Rey 5:08 2002

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 138 AG764207 Elena Costas Martin 3:25 2000 Atletica Val Minor IF ·
2 143 AG128044 Irene Mera González 3:26 2000 CA Afflelou Naron IF ·
3 151 AG764612 Claudia Fernandez Couto Alvarez 3:33 2001 Universidad Santiago IF ·
4 144 AG765573 Andrea Pérez Fernández 3:34 2000 San Miguel de Oia IF ·
5 146 AG764126 Noa Ramirez Carballo 3:37 2000 Atletismo Cuntis IF ·
6 136 AG767069 Mirian Cambeiro Caamaño 3:40 2000 Elite Noia IF ·
7 157 AG764128 Iria Rivas Iglesias 3:43 2001 Atletismo Cuntis IF ·
8 139 AG128036 Silvia Dorila De Diego Millarengo 3:47 2000 CA Afflelou Naron IF ·
9 149 AG767230 Alba Bugallo Barros 3:48 2001 CLUB ATLETISMO ESTRADAIF ·

10 156 AG767224 Clara Rivadulla Blanco 3:53 2001 CLUB ATLETISMO ESTRADAIF ·
11 160 AG767227 Maria Souto Calvelo 3:54 2001 CLUB ATLETISMO ESTRADAIF ·
12 142 AG136662 Carlota Lias Pias 3:59 2000 CLUB ATLETISMO MILLARAIOIF ·
13 154 AG766457 Cristina Perez Martinez 4:01 2001 CLUB ATLETISMO MILLARAIOIF ·
14 145 AG764876 Consuelo Quintans Lopez 4:04 2000 CLUB ATLETISMO MILLARAIOIF ·
15 161 AG767408 Sabela Vasconcellos Costas 4:06 2001 Atletica Val Minor IF ·
16 276 Fátima Cacheda Iglesias 4:09 2000 IF
17 141 AG764889 Marta Garcia Villaverde 4:10 2000 CLUB ATLETISMO MILLARAIOIF ·
18 158 AG9953 Paula Ruanova De La Fuente 4:22 2001 Olimpico Vedra IF ·
19 159 AG767226 Alba Sande Sevio 4:29 2001 CLUB ATLETISMO ESTRADAIF ·
20 153 AG11134 Luzia Mendez Senra 4:49 2001 Olimpico Vedra IF ·

Carrera Infantil Feminina (1 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Carrera Infantil Masculina (1 km)

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 126 GA717297 Pedro Osorio López 3:15 2000 CA Afflelou Naron IM ·
2 270 Darío Ramos Gey 3:16 2000 IM
3 124 AG767640 Christian Duarte Blanco 3:21 2000 Atletismo Cuntis IM ·
4 134 AG127785 Roberto Vieiro Perez 3:27 2001 Atletismo Cuntis IM ·
5 275 IST061101 Ivan Salgado Troncoso 3:32 2001 IM
6 122 AG763811 Alessandro Bertussi Lorenzo 3:48 2000 Atletismo Milladoiro IM ·
7 133 AG767228 Jesús Souto Calvelo 3:50 2001 CLUB ATLETISMO ESTRADAIM ·
8 271 Alex Novas Barral 4:25 2001 CLUB ATLETISMO CUNTISIM
9 123 AG767197 Ismael De La Torre Cancela 4:28 2000 Atletismo Cuntis IM ·

10 272 Antonio Aguin Gonzalez 4:33 2001 IM

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 4 GA19848 Ero Doce Gonzalez 4:35 1996 Ria Ferrol-C. Arenal XM ·
2 9 GA17112 Miguel Otero Rey 4:38 1996 R.C. Celta XM ·
3 10 GA717121 Fernando Vales Ferreira 4:41 1996 Universidad Santiago XM ·
4 12 GA764640 Jorge Puig Malvar 4:45 1997 S.G. Pontevedra XM ·
5 16 GA764188 Adrián Lago Tizón 4:46 1997 Comesaña Sporting C. XM ·
6 15 GA19873 Sergio Gonzalez Salutregui 4:49 1997 Ria Ferrol-C. Arenal XM ·
7 6 GA764706 Anxo Lema Saavedra 4:56 1996 Olimpico Vedra XM ·
8 11 GA764707 Nicolas Villanueva Sanchez 5:01 1996 Olimpico Vedra XM ·
9 13 GA764303 Ahmed Anadi 5:03 1997 Atletismo Tui XM ·

10 19 AG765460 Vicente Suárez Amoeiro 5:05 1997 Comesaña Sporting C. XM ·
11 163 GA716945 Yeray Gomez Vilar 5:09 1998 Atletica Val Minor CM ·
12 17 AG767301 Pablo Rodriguez Quintana 5:15 1997 CimansCoruña ComarcaXM ·
13 223 Ayoub Kouaou 5:21 1996 XM
14 3 AG767573 Luis Crujeira Rama 5:30 1996 SANTA UXIA ATLETISMOXM ·
15 5 AG765857 Juan Fernández Comesaña 5:36 1996 Comesaña Sporting C. XM ·
16 169 GA764528 Brais Insua Regueira 5:44 1999 Elite Noia CM ·
17 14 AG765716 Cristian Dumbrava Florín 5:51 1997 Comesaña Sporting C. XM ·
18 8 AG765715 Albano Monteagudo Santos 5:54 1996 Comesaña Sporting C. XM ·
19 165 AG764713 Xabier Santiago Hidalgo 5:55 1998 Universidad Santiago CM ·
20 164 AG766239 Emilio Novas Barral 5:56 1998 Atletismo Cuntis CM ·
21 7 AG763961 Pablo Martinez Regueira 5:58 1996 Olimpico Vedra XM ·
22 2 GA764345 Fernando Costas Fernandez 6:08 1996 Atletica Val Minor XM ·
23 166 AG764209 Daniel Fernandez-Arroyo Watson 6:26 1999 Atletica Val Minor CM ·
24 277 Alejandro Garrido López 7:02 1999 CM
25 167 AG767430 Xoan Giraudier Fajula 7:10 1999 CLUB ATLETISMO MILLARAIOCM ·

170 AG136668 Pablo Nogueira Gonzalez DNS 1999 CLUB ATLETISMO MILLARAIOCM ·
1 AG767241 Adrián Freire Gil DNS 1996 CLUB ATLETISMO NEGREIRAXM ·

168 GA764317 Lorenzo Gonzalez Diaz DNS 1999 Atletica Val Minor CM ·
222 Fernando Vales Ferreira DNS 1996 Club USC XM
18 GA19874 Noel Soto Mendez DNS 1997 Ria Ferrol-C. Arenal XM ·

Milla Cadete – Xuvenil Masculina
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Cadete – Xuvenil Masculina
Clasificación Xuvenil Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 4 GA19848 Ero Doce Gonzalez 4:35 1996 Ria Ferrol-C. Arenal

2 9 GA17112 Miguel Otero Rey 4:38 1996 R.C. Celta

3 10 GA717121 Fernando Vales Ferreira 4:41 1996 Universidad Santiago

4 12 GA764640 Jorge Puig Malvar 4:45 1997 S.G. Pontevedra

5 16 GA764188 Adrián Lago Tizón 4:46 1997 Comesaña Sporting C.

6 15 GA19873 Sergio Gonzalez Salutregui 4:49 1997 Ria Ferrol-C. Arenal

7 6 GA764706 Anxo Lema Saavedra 4:56 1996 Olimpico Vedra

8 11 GA764707 Nicolas Villanueva Sanchez 5:01 1996 Olimpico Vedra

9 13 GA764303 Ahmed Anadi 5:03 1997 Atletismo Tui

10 19 AG765460 Vicente Suárez Amoeiro 5:05 1997 Comesaña Sporting C.

11 17 AG767301 Pablo Rodriguez Quintana 5:15 1997 CimansCoruña Comarca

12 223 Ayoub Kouaou 5:21 1996

13 3 AG767573 Luis Crujeira Rama 5:30 1996 SANTA UXIA ATLETISMO

14 5 AG765857 Juan Fernández Comesaña 5:36 1996 Comesaña Sporting C.

15 14 AG765716 Cristian Dumbrava Florín 5:51 1997 Comesaña Sporting C.

16 8 AG765715 Albano Monteagudo Santos 5:54 1996 Comesaña Sporting C.

17 7 AG763961 Pablo Martinez Regueira 5:58 1996 Olimpico Vedra

18 2 GA764345 Fernando Costas Fernandez 6:08 1996 Atletica Val Minor

Clasificación Cadete Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 163 GA716945 Yeray Gomez Vilar 5:09 1998 Atletica Val Minor
2 169 GA764528 Brais Insua Regueira 5:44 1999 Elite Noia
3 165 AG764713 Xabier Santiago Hidalgo 5:55 1998 Universidad Santiago
4 164 AG766239 Emilio Novas Barral 5:56 1998 Atletismo Cuntis
5 166 AG764209 Daniel Fernandez-Arroyo Watson 6:26 1999 Atletica Val Minor
6 277 Alejandro Garrido López 7:02 1999
7 167 AG767430 Xoan Giraudier Fajula 7:10 1999 CLUB ATLETISMO MILLARAIO



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 25 GA764306 Uxía Pérez Bugarín 5:13 1997 Atletismo Tui XF ·
2 20 GA19754 Carmela Cardama Baez 5:22 1996 Comesaña Sporting C. XF ·
3 24 GA17454 Angela Gonzalez Fernandez 5:28 1997 Comesaña Sporting C. XF ·
4 176 GA764713 Iria Rodriguez Huertas 5:36 1999 Atletismo Porriño CF ·
5 22 GA19073 Monica Rodriguez Alvarez 5:55 1996 Comesaña Sporting C. XF ·
6 174 AG764191 Laura Fernández González 6:07 1999 San Miguel de Oia CF ·
7 171 GA764343 Iria Dominguez Marquez 6:08 1998 Atletica Val Minor CF ·
8 26 AG134315 Ana Prieto Artime 6:09 1997 S.G. Pontevedra XF ·
9 278 Noa Costas Martín 6:29 1999 S.A. Val Miñor CF

10 23 AG11129 Vanesa Varela Rivas 8:13 1996 CLUB ATLETISMO MILLARAIOXF ·
21 AG766735 Sara Costa Faya DNS 1996 Universidad Santiago XF ·

175 AG764609 Paula Fernandez Couto Alvarez DNS 1999 Universidad Santiago CF ·
173 GA764527 Claudia Blanco Olivares DNS 1999 Elite Noia CF ·
172 AG765090 Laura Piñeiro Rodriguez DNS 1998 Universidad Santiago CF ·

Milla Cadete Xuvenil Feminina
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Cadete Xuvenil Feminina
Clasificación Xuvenil Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 25 GA764306 Uxía Pérez Bugarín 5:13 1997 Atletismo Tui

2 20 GA19754 Carmela Cardama Baez 5:22 1996 Comesaña Sporting C.

3 24 GA17454 Angela Gonzalez Fernandez 5:28 1997 Comesaña Sporting C.

4 22 GA19073 Monica Rodriguez Alvarez 5:55 1996 Comesaña Sporting C.

5 26 AG134315 Ana Prieto Artime 6:09 1997 S.G. Pontevedra

6 23 AG11129 Vanesa Varela Rivas 8:13 1996 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

Clasificación Cadete Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 176 GA764713 Iria Rodriguez Huertas 5:36 1999 Atletismo Porriño

2 174 AG764191 Laura Fernández González 6:07 1999 San Miguel de Oia

3 171 GA764343 Iria Dominguez Marquez 6:08 1998 Atletica Val Minor

4 278 Noa Costas Martín 6:29 1999 S.A. Val Miñor

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Absoluta Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 83 GA13461 Víctor Riobó Villanueva 4:30 1980 New Balance Team SM ·
2 90 GA16885 Alberto Chaves Camino 4:36 1990 S.G. Pontevedra SM ·
3 95 AG763848 Uxio Abuin Ares 4:38 1991 CLUB ATLETISMO SAR PM ·
4 111 GA717303 Olaf Araujo Lopez 4:41 1995 CimansCoruña ComarcaJM ·
5 88 AG763849 Ismael Bouzas Rey 4:42 1987 CLUB ATLETISMO SAR SM ·
6 74 GA12865 Pablo Diaz Lopez 4:42 1978 S.G. Pontevedra SM ·
7 87 AG763877 Juan Carlos Mosquera Dopazo 4:42 1985 S.G. Pontevedra SM ·
8 108 GA17397 Jacobo Perez Abad 4:43 1994 R.C. Celta JM ·
9 75 AG763869 Oscar Manuel Ces Suarez 4:48 1978 CLUB ATLETISMO SAR SM ·

10 99 AG766405 Iago Morenza Perez 4:49 1992 CLUB DEPORTIVO PINARIUMPM ·
11 113 AG767243 Youssef Kouaou 4:50 1995 CLUB ATLETISMO NEGREIRAJM ·
12 112 GA19729 Guzman Gomez Guerreiro 4:51 1995 Comesaña Sporting C. JM ·
13 110 GA19955 Sergio Rodriguez Quintana 4:51 1994 CimansCoruña ComarcaJM ·
14 114 GA717332 Enrique Martinez Martinez 4:52 1995 Comesaña Sporting C. JM ·
15 86 AG766328 Amador Pena Torreira 4:53 1981 NOITEBRA SM ·
16 105 GA17661 Xabier Diaz Fernandez 4:53 1974 Lucus Caixa Rural GalegaM35 ·
17 109 AG766895 Martin Regueira Rellan 4:56 1994 Riazor Coruña JM ·
18 77 AG766438 Diego Salgueiriño Maceira 4:59 1978 Atletismo PorriÃƒÂ±o SM ·
19 85 AG767063 Miguel Iglesias Valverde 4:59 1981 San Miguel de Oia SM ·
20 79 AG763860 Alberto Alvarez Bendaña 5:01 1980 CLUB ATLETISMO SAR SM ·
21 84 AG767234 Ruben Alvarez Silva 5:02 1981 Club Alejandro Gomez SM ·
22 116 AG767574 Javier Regueiro Martinez 5:05 1995 SANTA UXIA ATLETISMOJM ·
23 107 AG767509 Rodrigo Méndez Casas 5:17 1994 CimansCoruña ComarcaJM ·
24 76 AG765294 Francisco Jose Garcia Soage 5:25 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUMSM ·
25 96 AG764496 Diego Gonzalez Alvarez 5:31 1991 CimansCoruña ComarcaPM ·
26 89 AG765500 Ivan Magariños Conde 5:31 1988 Atletismo Cuntis SM ·
27 101 AG765595 Julio Alberto Cajus Pouso 5:42 1993 SANTA UXIA ATLETISMOPM ·
28 117 AG9172 Alejandro Sanin Carbia 6:02 1995 Olimpico Vedra JM ·
29 115 GA20074 Matias Piñeiro Muñiz 6:06 1995 AD Mazi JM ·

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Absoluta Masculina
Clasificación Júnior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 111 GA717303 Olaf Araujo Lopez 4:41 1995 CimansCoruña Comarca
2 108 GA17397 Jacobo Perez Abad 4:43 1994 R.C. Celta
3 113 AG767243 Youssef Kouaou 4:50 1995 CLUB ATLETISMO NEGREIRA
4 112 GA19729 Guzman Gomez Guerreiro 4:51 1995 Comesaña Sporting C.
5 110 GA19955 Sergio Rodriguez Quintana 4:51 1994 CimansCoruña Comarca
6 114 GA717332 Enrique Martinez Martinez 4:52 1995 Comesaña Sporting C.
7 109 AG766895 Martin Regueira Rellan 4:56 1994 Riazor Coruña
8 116 AG767574 Javier Regueiro Martinez 5:05 1995 SANTA UXIA ATLETISMO
9 107 AG767509 Rodrigo Méndez Casas 5:17 1994 CimansCoruña Comarca

10 117 AG9172 Alejandro Sanin Carbia 6:02 1995 Olimpico Vedra
11 115 GA20074 Matias Piñeiro Muñiz 6:06 1995 AD Mazi

Clasificación Promesa Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 95 AG763848 Uxio Abuin Ares 4:38 1991 CLUB ATLETISMO SAR
2 99 AG766405 Iago Morenza Perez 4:49 1992 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
3 96 AG764496 Diego Gonzalez Alvarez 5:31 1991 CimansCoruña Comarca
4 101 AG765595 Julio Alberto Cajus Pouso 5:42 1993 SANTA UXIA ATLETISMO

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 102 GA16556 Leticia Fernández Barbosa 5:01 1992 Ria Ferrol-C. Arenal PF ·
2 93 GA15876 Paula Mayobre Gonzalez 5:18 1989 Atletismo Bikila SF ·
3 120 GA19635 Eva Cid Guede 5:28 1995 Atletica Val Minor JF ·
4 94 GA717304 Carla Merayo Lopez 5:34 1989 CimansCoruña ComarcaSF ·
5 92 AG766739 Barca Toba Suárez 5:40 1985 CimansCoruña ComarcaSF ·
6 118 GA19083 Rocio Rodriguez Martinez 5:54 1994 Atletica Val Minor JF ·
7 121 GA764206 Nerea Ruanova De La Fuente 6:06 1995 Olimpico Vedra JF ·

91 AG765920 Filomena Cid Conde DNS 1978 Ourense Atletismo SF ·
103 GA20256 Paula Sahelices Lopez DNS 1993 At. Femenino Celta PF ·
119 AG766108 Nerea Casal Garcia DNS 1995 Universidad Santiago JF ·
162 AG766076 Sonia Agrasar Barral DNS 1977 CLUB ATLETISMO SAR F35 ·

Milla Absoluta Feminina
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Absoluta Feminina
Clasificación Júnior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 120 GA19635 Eva Cid Guede 5:28 1995 Atletica Val Minor

2 118 GA19083 Rocio Rodriguez Martinez 5:54 1994 Atletica Val Minor

3 121 GA764206 Nerea Ruanova De La Fuente 6:06 1995 Olimpico Vedra

Clasificación Promesa Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 102 GA16556 Leticia Fernández Barbosa 5:01 1992 Ria Ferrol-C. Arenal

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Veterana Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 56 AG763871 Manuel Louro Insua 4:49 1973 CLUB ATLETISMO SAR M35 ·
2 60 AG11018 Manuel Vieites Carballo 4:57 1976 Comesaña Sporting C. M35 ·
3 59 GA717122 Alfonso Lopez Menduiña 4:57 1975 Universidad Santiago M35 ·
4 52 AG763742 Daniel De La Torre Allariz 4:59 1968 San Miguel de Marin M40 ·
5 46 AG765596 Ramon Ignacio Folgar Pouso 5:01 1967 SANTA UXIA ATLETISMOM45 ·
6 53 GA16737 Manuel Marquez Martinez 5:01 1969 R.C. Celta M40 ·
7 51 GA17643 Gerardo Raposo Bujan 5:02 1968 Lucus Caixa Rural GalegaM40 ·
8 104 GA20036 Ramon Celestino Peon Perea 5:02 1969 S.G. Pontevedra M40 ·
9 48 GA19820 Jose Manuel Rodriguez Moure 5:02 1967 CimansCoruña ComarcaM45 ·

10 62 GA17205 Roberto Carlos Vales Lopez 5:03 1978 CimansCoruña ComarcaM35 ·
11 38 GA19555 Jose Manuel Fernandez Sangiao 5:04 1961 Verxel Nutricion Dep M50 ·
12 47 AG767359 Francisco Pazos Campos 5:11 1967 San Miguel de Marin M45 ·
13 54 AG763746 Juan Iglesias Otero 5:11 1970 San Miguel de Marin M40 ·
14 32 GA14096 Javier Toro Montero 5:12 1955 Fluvial M55 ·
15 61 AG765831 Alberto Pena Lomba 5:14 1977 Atletismo Tui M35 ·
16 43 GA716922 Jose Gonzalez Bañobre 5:16 1966 Ria Ferrol-C. Arenal M45 ·
17 50 AG11173 Fernando Alberto Ojea Fernandez 5:20 1968 ATLETAS VETERANOS OURENSEM40 ·
18 34 GA19847 Jose Manuel Insua Rodriguez 5:22 1958 Ria Ferrol-C. Arenal M55 ·
19 41 GA764741 Lorenzo Javier Sanchez Marcos 5:22 1964 Runaways RC GentelmensM45 ·
20 44 AG9870 Joaquin Sanchez Leira 5:24 1966 CLUB ATLETISMO MILLARAIOM45 ·
21 39 AG764029 Alberto José Rodríguez Pantín 5:30 1962 Comesaña Sporting C. M50 ·
22 33 GA16312 Manuel Bello Garcia 5:33 1958 Universidad Santiago M50 ·
23 45 AG765753 José Antonio Doce Luaces 5:43 1967 Ria Ferrol-C. Arenal M45 ·
24 35 AG8975 Rafael Perez Rego 5:45 1958 Atletismo Tui M50 ·
25 29 AG765722 Jose Luis Rey Fernandez 5:47 1951 ATLETAS VETERANOS OURENSEM60 ·
26 37 AG766997 Pedro Perez Alvarez 5:56 1960 ATLETAS VETERANOS OURENSEM50 ·
27 36 AG764229 Adolfo Omar Rios Gimenez 6:02 1959 Atletismo Ordes M50 ·
28 30 AG766992 J. Manuel Rodriguez Carames 6:04 1955 CAR Marisqueiro M55 ·
29 55 AG766489 Pedro Domenech González 6:06 1973 CimansCoruña ComarcaM35 ·
30 40 AG765340 Jorge Fermin Rodal Vidal 6:06 1964 CLUB DEPORTIVO PINARIUMM45 ·
31 31 GA20431 Emilio Toral Romero 6:12 1955 Egovarros Viveiro M55 ·
32 42 GA764366 Joachim Manuel Antao 6:16 1966 EA Ben Cho Shey M45 ·
33 27 AG7400 Antonio Hernandez Barreiro 6:32 1946 Egovarros Viveiro M65 ·
34 28 GA764209 Fernando Ramos Moreno 6:46 1946 Egovarros Viveiro M65 ·

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Veterana Masculina
Clasificación M35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 56 AG763871 Manuel Louro Insua 4:49 1973 CLUB ATLETISMO SAR
2 60 AG11018 Manuel Vieites Carballo 4:57 1976 Comesaña Sporting C.
3 59 GA717122 Alfonso Lopez Menduiña 4:57 1975 Universidad Santiago
4 62 GA17205 Roberto Carlos Vales Lopez 5:03 1978 CimansCoruña Comarca
5 61 AG765831 Alberto Pena Lomba 5:14 1977 Atletismo Tui
6 55 AG766489 Pedro Domenech González 6:06 1973 CimansCoruña Comarca

Clasificación M40

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 52 AG763742 Daniel De La Torre Allariz 4:59 1968 San Miguel de Marin
2 53 GA16737 Manuel Marquez Martinez 5:01 1969 R.C. Celta
3 51 GA17643 Gerardo Raposo Bujan 5:02 1968 Lucus Caixa Rural Galega
4 104 GA20036 Ramon Celestino Peon Perea 5:02 1969 S.G. Pontevedra
5 54 AG763746 Juan Iglesias Otero 5:11 1970 San Miguel de Marin
6 50 AG11173 Fernando Alberto Ojea Fernandez 5:20 1968 ATLETAS VETERANOS OURENSE

Clasificación M45

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 46 AG765596 Ramon Ignacio Folgar Pouso 5:01 1967 SANTA UXIA ATLETISMO
2 48 GA19820 Jose Manuel Rodriguez Moure 5:02 1967 CimansCoruña Comarca
3 47 AG767359 Francisco Pazos Campos 5:11 1967 San Miguel de Marin
4 43 GA716922 Jose Gonzalez Bañobre 5:16 1966 Ria Ferrol-C. Arenal
5 41 GA764741 Lorenzo Javier Sanchez Marcos 5:22 1964 Runaways RC Gentelmens
6 44 AG9870 Joaquin Sanchez Leira 5:24 1966 CLUB ATLETISMO MILLARAIO
7 45 AG765753 José Antonio Doce Luaces 5:43 1967 Ria Ferrol-C. Arenal
8 40 AG765340 Jorge Fermin Rodal Vidal 6:06 1964 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
9 42 GA764366 Joachim Manuel Antao 6:16 1966 EA Ben Cho Shey

Clasificación M50

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 38 GA19555 Jose Manuel Fernandez Sangiao 5:04 1961 Verxel Nutricion Dep
2 39 AG764029 Alberto José Rodríguez Pantín 5:30 1962 Comesaña Sporting C.
3 33 GA16312 Manuel Bello Garcia 5:33 1958 Universidad Santiago
4 35 AG8975 Rafael Perez Rego 5:45 1958 Atletismo Tui
5 37 AG766997 Pedro Perez Alvarez 5:56 1960 ATLETAS VETERANOS OURENSE
6 36 AG764229 Adolfo Omar Rios Gimenez 6:02 1959 Atletismo Ordes

Clasificación M55

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 32 GA14096 Javier Toro Montero 5:12 1955 Fluvial
2 34 GA19847 Jose Manuel Insua Rodriguez 5:22 1958 Ria Ferrol-C. Arenal
3 30 AG766992 J. Manuel Rodriguez Carames 6:04 1955 CAR Marisqueiro
4 31 GA20431 Emilio Toral Romero 6:12 1955 Egovarros Viveiro

Clasificación M60

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 29 AG765722 Jose Luis Rey Fernandez 5:47 1951 ATLETAS VETERANOS OURENSE

Clasificación M65

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 27 AG7400 Antonio Hernandez Barreiro 6:32 1946 Egovarros Viveiro
2 28 GA764209 Fernando Ramos Moreno 6:46 1946 Egovarros Viveiro

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 68 AG763832 Maria Teresa Castro Villaverde 5:54 1968 Atletismo Noia F40 ·
2 72 AG11090 Natalia Lorenzo Perez 6:16 1976 Atletismo Milladoiro F35 ·
3 162 AG766076 Sonia Agrasar Barral 6:21 1977 CLUB ATLETISMO SAR F35 ·
4 73 GA764722 Monserrat Pereira Pena 6:25 1977 Atletismo Cuntis F35 ·
5 71 AG766075 Elena Miguens Otero 6:30 1972 CLUB ATLETISMO SAR F40 ·
6 70 GA764659 María José Grobas Garaboa 6:39 1972 Atletica a Silva F40 ·
7 65 AG764227 Maria Carmen Rodriguez Del Rio 6:56 1955 Atletismo Ordes F55 ·
8 67 GA20432 Manuela Guisasola Escudero 6:59 1960 Egovarros Viveiro F50 ·
9 66 GA17687 Mari Carmen Ferreiro Diaz 7:12 1960 Fluvial F50 ·

10 64 GA19107 Begoña De Arriba Bellogin 7:58 1955 Egovarros Viveiro F55 ·
11 63 GA19965 Francisca Romasanta Parada 8:26 1948 Egovarros Viveiro F60 ·

Milla Veterana Feminina
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla

Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Veterana Feminina
Clasificación F35

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 72 AG11090 Natalia Lorenzo Perez 6:16 1976 Atletismo Milladoiro
2 162 AG766076 Sonia Agrasar Barral 6:21 1977 CLUB ATLETISMO SAR
3 73 GA764722 Monserrat Pereira Pena 6:25 1977 Atletismo Cuntis

Clasificación F40

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 68 AG763832 Maria Teresa Castro Villaverde 5:54 1968 Atletismo Noia
2 71 AG766075 Elena Miguens Otero 6:30 1972 CLUB ATLETISMO SAR
3 70 GA764659 María José Grobas Garaboa 6:39 1972 Atletica a Silva

Clasificación F50

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 67 GA20432 Manuela Guisasola Escudero 6:59 1960 Egovarros Viveiro
2 66 GA17687 Mari Carmen Ferreiro Diaz 7:12 1960 Fluvial

Clasificación F55

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 65 AG764227 Maria Carmen Rodriguez Del Rio 6:56 1955 Atletismo Ordes
2 64 GA19107 Begoña De Arriba Bellogin 7:58 1955 Egovarros Viveiro

Clasificación F60

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 63 GA19965 Francisca Romasanta Parada 8:26 1948 Egovarros Viveiro

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Milla Popular Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 266 Uxio Abuin Ares 4:44 1991 SAR A POUTADA PM
2 250 AG767234 Rubén Álvarez Silva 5:01 1981 Alejandro Gómez- AcadeSM
3 251 AG766328 Amador Pena Torreira 5:01 1981 Noitebra FC SM
4 246 AG765338 Jose Manuel Omil Iglesias 5:03 1980 CLUB DEPORTIVO PINARIUMSM
5 254 Victor Conejo Pena 5:11 1984 SM
6 235 Sergio Oliveira Boga 5:21 1977 VM
7 230 Fernando Costas García 5:24 1970 S.A. Val Miñor VM
8 245 Víctor Méndez Sanguos 5:24 1979 SM
9 252 Javier Rivas Lopez 5:26 1983 CLUB DEPORTIVO PINARIUMSM

10 244 AG765294 Francisco Jose Garcia Soage 5:26 1978 CLUB DEPORTIVO PINARIUMSM
11 226 Eliodoro Aguín González 5:28 1963 VM
12 233 5:29 1974 VM
13 260 Luis Miguel Novegil Iglesias 5:34 1989 club deportivo pinariumSM
14 259 David Estévez Domínguez 5:34 1987 Club Deportivo PinariumSM
15 262 Fernando Varela Castro 5:42 1990 SM
16 234 Javier Rodríguez Gómez 6:02 1976 S.A. Val Miñor VM
17 224 Rafael Rodríguez Rodríguez 6:16 1953 S.A. Val Miño VM
18 227 AG765340 Jorge F. Rodal Vidal 6:31 1964 Deportivo Pinarium VM
19 228 Luis Fernandez-Couto Gómez 6:32 1964 VM
20 268 Alberto Reboredo Durán 6:44 1994 Atletismo A Estrada JM
21 237 7:04 1977 ATLETISMO FONTES DO SARVM
22 256 Jose Alberto Bouzada Buceta 7:35 1984 SM
23 231 Manuel Fonseca Moas 8:05 1970 VM

75 Oscar Manuel Ces Suarez DQ.Aº3R 1978 CLUB ATLETISMO SAR SM ·

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat

Cristóbal Cacheda Chouza 

Jorge Gonta Novo 



3ª Milla Urbana Concello de Padrón
Campionato Galego de 1000 m en Ruta

Campionato Galego de Milla
Padrón Domingo, 12 de maio de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 265 Sonia García García 6:57 1988 SF
2 240 Elena Miguens Otero 6:57 1972 C.A.SAR-A POUTADA VF
3 242 AG766076 Sonia Agrasar Barral 6:57 1977 VF
4 243 Maria Martinez Nieto 8:24 1978 VF
5 241 Paloma Cainzos Orduna 9:19 1972 VF
6 239 Patricia Iglesias Correa 9:21 1971 VF

Milla Popular Feminina
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat

 SAR-APOUTADA


